
MÅNADSBREV - December 2025
Distribueras till postmottagare i samtliga föreningar i 
distriktet. För vidare information till föreningens alla 
medlemmar. Via mail, anslagstavlor mm.


Ordförande har ordet
Nu börjar år 2025 lida mot sitt slut och om några få dagar 
så kliver vi in i ett nytt spännande bouleår, som jag hoppas 
blir lika härligt som det här året har varit. Ni har verkligen 
ställt upp på våra arrangemang, och det är det bästa sättet 
att visa att vi i Svealand är ett distrikt på frammarsch, att vi blir fler och fler som bidrar till 
att lyfta fram tjusningen med vår sport. 


Vill också passa på att tacka mina styrelsemedlemmar, våra kommittéer och alla ni andra 
runt om i Svealand som i ”tysthet” gör ett enormt arbete för att vi ska kunna genomföra 
våra arrangemang.

 

Tänker nu avsluta med att berätta en lite personlig historia som i mycket beskriver vad det 
är inom vår idrott som gjort att jag uppskattar den så mycket, att det är så mycket mer än 
bara framgångar på ”gruset” som räknas, utan boule är så mycket mer.


MOTIONER ska ha kommit 
till oss senast den 15 januari 
för att de ska kunna tas upp 
på årsmötet 29 mars 2026.

Mitt bouleminne

Har du ett 
bouleminne, dela det 

med oss.

Historien utspelar sig under en söndag för ca 10 år sen. Vi 
(mamma och jag) har anmält oss till en inomhustävling nere i 
Motala och nu tidigt på morgonen funderar vi på om vi verkligen 
ska åka, det är snöstorm ute och vi har ju (från Oxelösund) trots 
allt 15 mil att åka. Vi visste redan på lördagen om att det skulle 
bli ”busväder” så vi hade tagit till gott om tid ifall vi skulle åka. Hur 
som helst, så bestämde vi att vi åker, mamma sa att hon litade 
på mig som skulle köra. När vi kom fram till Motala, efter att ha 
kört i snigelfart, sa mamma att det här gick ju bra, själv var jag 
helt slut efter att ha varit på helspänning under hela färden. 
Kommer faktiskt inte ihåg om det var en öppen eller en V55 
tävling vi spelade, men det har inte någon betydelse, utan vi 
hade anmält oss för att få ha en trevlig dag tillsammans, något 
som man kan göra i vår sport.
 
Vi fick spela många matcher den söndagen, vi lyckades vinna B-
finalen, mamma la in det avgörande klotet, utan att riktigt ha klart 
för sig att vi skulle vinna om hon gjorde det. Men hennes glädje 
när hon fick klart för sig att det var så, går inte riktigt att beskriva, 
sitter kvar för evigt hos mig.



Kommunikation&Strategi KSK

Ni har förmodligen redan sett det via mail till 
klubben/föreningen. Men här är en 
påminnelse om vad det innehåller; viktiga 
datum/nu och i närvid, avgifter, årsrapporter, 
Freja, Kontaktuppgifter, IdrottOnline blir nya 
Idrottsarenan, Rabatter och förmåner. Läs mer på 
https://www.svenskboule.se/

HJÄLP!! Våra fina vykort! Vi kommer envisas med att ta med och lägga ut 
dem på tävlingar och träningsarenor i Svealand så länge det finns några kvar! 
Det kallas återbruk! 

Som ni förstår så var det nu rätt sent på söndagskvällen och vi har fortfarande 15 mil att åka 
innan vi är hemma. Som tur är har det slutat att snöa och vägarna är rätt så skapliga. När vi 
kommer till Nyköping så vill mamma att vi ska ”fira” genom att äta på ett hamburgerställe.
När vi sitter och äter så tittar mamma, (83 år) plötsligt upp och säger ”tack för den här dagen, 
nu känner jag mig 10-år yngre”, själv hänger jag knappt ihop. Det är precis sådana här saker 
som gör att jag ”älskar” boule, det finns så mycket glädje i vår sport, så många chanser att 
skapa fina minnen. / Kjell

https://www.sveaboule.se/distrikt/svealands-bouleforbund/kommitteer/kommunikationstrategi-ksk
http://www.svenskboule.se/


Tävlingskommittén TK
Spänningen i Svea Champion Dam och V55 kvarstår, men i Klubb, Öppen, och V65 är det 
avgjort. Gå in på hemsidan https://www.sveaboule.se/ och kolla hur det ser ut. 


Vi börjar på ny kula med de första klubbtävlingarna den 17–18 januari med lag DM för V55 
och V65 i Uppsala, sen rullar det på med nya individuella tävlingar varje månad. Först ut 
är damerna med två arrangemang, dubbel i Västerås och dubbel i Eskilstuna. V55 har sin 
första i Uppsala i mars medan öppen ,V65 får vänta till april i Uppsala. Vilka tävlingar som 
ingår i Svea Champ, kan ni läsa på hemsidan under flik https://www.sveaboule.se/distrikt/
svealands-bouleforbund/tavlingsbestammelser-och-tavling-svbf/svea-champ

En ny fight om titeln Svea Indoor mästare för öppen och V65, startar 14 februari med 
reservdag den 15:e, anmäl era lag redan nu!


Ni har väl inte glömt att anmäla er till Skyttet i Västerås den 10 januari? Där kan ni 
kvalificera er till SM och spela om DM-titeln, SM avgörs under SM veckan i Umeå den 
25–29 mars för öppna och dam, junior och V55 avgörs i Göteborg under vanliga Boule 
SM. OBS!! Det är endast kvalet som kommer att spelas, inget skytte under vårt Stora DM.


Styrelsen önskar alla medlemmar, föreningar och klubbar en riktigt  

God Jul & Gott Nytt År

TK kommer att ha en kurs i Bouleappen och handbok för arrangörer i mars månad, 
på två platser. En i Västerås och en i Borlänge. Datum och tid är ännu ej fastslaget, 
så det återkommer vi med. Väl mött på gruset!

TIPS!

https://www.svenskboule.se/svealands-bouleforbund/kommitteer/tavlingskommitten--tk
https://www.sveaboule.se/
https://www.sveaboule.se/distrikt/svealands-bouleforbund/tavlingsbestammelser-och-tavling-svbf/svea-champ
https://www.sveaboule.se/distrikt/svealands-bouleforbund/tavlingsbestammelser-och-tavling-svbf/svea-champ
https://www.sveaboule.se/distrikt/svealands-bouleforbund/tavlingsbestammelser-och-tavling-svbf/svea-champ

